Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

PÁGINA 1 de 2

PREFEITO MUNICIPAL
	 MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Vice-Prefeito
	 EDUARDO COSTA DA SILVA
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
	 JOÃO GOMES DA SILVA
Secretaria Municipal de Saúde
	 JOSIANE DE OLIVEIRA SILVA
Secretaria Municipal de Infraestrutura
	 ELENILDO DOS SANTOS BARBOSA

LEI Nº 445 SANCIONADA EM 07/03/2017

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VICENTINA- MS

TELEFONES ÚTEIS

SUMÁRIO
TELEFONES ÚTEIS.......................................................01
PORTARIA.....................................................................02
LICITAÇÃO....................................................................03

Secretaria Municipal de Assistência Social
	 ELAINE APARECIDA MENDES
Secretaria Municipal de Educação
	 FERNANDO DE OLIVEIRA
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo
	 MARCOS ANTONIO BARBOSA
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
	 LUCIANO LIMA DA SILVA
Secretaria Municipal de Agropecuária

Prefeitura (67) 3468 -1156
Câmara Municipal (67) 3468 - 1262
Conselho Tutelar (67) 3468 - 1740
Correios (67) 3468 - 1299
CRAS (67) 3468 - 1738
DETRAN (67) 3468 - 1204
Secretaria de Ass. Social (67) 3468 - 1071
Polícia Civil (67) 3468 - 1187
Polícia Militar (67) 3468 - 1195
Sanesul (67) 3468 - 1105
Secretaria de Saúde (67) 3468 - 1560
Secretaria de Educação (67) 3468 - 1071
Hospital Municipal (67) 3468 - 1096
P. Saúde Vila Rica (67) 3468 - 8055
P. Saúde São José (67) 3468 - 9080

PORTARIA

ANO -2 No 155 VICENTINA-MS, TERÇA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2018

PORTARIA Nº 057/2018 DE 27 MARÇO DE 2018

Exonerar a pedido a servidora
pública municipal que menciona

e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Vicentina – Estado de Mato Grosso do
Sul, Excelentíssimo Senhor MARCOS BENEDETTI
HERMENEGILDO, no uso de suas atribuições legais que
lhe confere o inciso VI do artigo 52 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o servidor público municipal MARCOS
ANTONIO BARBOSA, ocupante do Cargo em Comissão
de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, ES-
PORTES E TURISMO, onde era lotado na Secretaria Mu-
nicipal de Cultura, Esportes e Turismo, considerando-a fora do
exercício de suas funções a partir de 31 de março de 2018.

Art. 2º - Esta porta entra em vigor na data de sua expedição,
publicação e/ou afixação no mural localizado no átrio desta Pre-
feitura Municipal, revogadas as disposições em contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vicentina/MS, aos vinte e
sete dias do mês de março do ano de dois e dezoito.

____________________________
Marcos Benedetti Hermenegildo

Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2018
EXTRATO DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS

Nº. 03/2018

MUNICÍPIO DE VICENTINA/MS, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que encontra-se aberta a
licitação supra, que tem por objeto a execução de obra de Re-
vitalização da Praça, localizada no Distrito de São José,

LICITAÇÃO

PÁGINA 2 de 2

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

ANO -2 No 155 VICENTINA-MS, TERÇA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2018

Município de Vicentina, MS, que será pago de forma parcelada,
de acordo com as demais especificações constantes no Edital.
Informações na Rua Arlinda Lopes Dias, 550, Vicentina, MS, das
07:30 às 11:30 horas, de segunda a sexta-feira.

Data da abertura: 12/04/2018, às 09:00 horas –

Local: Prefeitura Municipal de Vicentina/MS.

Vicentina, MS, 26 de março de 2018.

EDSON LOPES DANTAS
Pres. C.P.L

		2018-03-27T18:21:08-0300
	EVERTON RICARDO PEREIRA DE SOUZA:93797176104